Протокол

заседания членов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников   по  литературе

от      28.11. 2024 г.

Муниципальное образование: Петровский округ

Количество участников:   22 человека

Председатель жюри: Петрова Елена Васильевна

Члены жюри:

Сулейманова Н.В.

Романцова О.А.

Бахруддинова О.С.

Припадчева О.А.

Фионова Н.А.

Ерохина Л.А.

Повестка дня.

1. Рассмотрение работ участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников с

целью определения победителей и призеров для награждения их поощрительными грамотами.

Решение.

1.  Рекомендовать к утверждению результаты олимпиады (рейтинговые списки участников в порядке

убывания     баллов) по русскому языку.

Рейтинг результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

русскому языку

№

п/

п

Образовательная

организация

Фамилия Имя Отчество Класс Апе

л

ляци

я

Статус

участника

Резуль

тат

Рейти

нг

Ф.И.О. учителя

(полностью)

 7-8 классы (мах 64 балла)

1 МБОУ

Избердеевская сош

 Коляда  Иван  Егорович  7  Победитель  51 1 Романцова

Ольга

Александровна

2 Филиал МБОУ

Волчковской сош в

с.Яблоновец

Сулейманова     Наталия Ренатовна   7  Призер  24,5 2  Сулейманова

Наталия

Валентиновна

3 Филиал МБОУ

Избердеевской сош в

с. Крутое

Перов Виталий Александрович 8  Участник 15,5 3 Припадчева

Оксана

Анатольевна

 4 Филиал МБОУ

Избердеевской сош в

с.Дубовое

Киселева Дарья Дмитриевна 8  Участник 14 4 Панова Любовь

Николаевна

5 МБОУ Волчковская

сош

Логинова Татьяна Алексеевна 8  Участник 13,5 5 Фионова Нина

Александровна

6 Филиал МБОУ

Избердеевской сош в

с. Кочетовка

Алексеева  Мария  Алексеевна    7  Участник 10 6 Цуканова Елена

Юрьевна

7 Филиал МБОУ

Избердеевской сош в

с. Крутое

 Богданова Виктория  Алексеевна   7  Участник  7,5  7 Припадчева

Оксана

Анатольевна

8 МБОУ Волчковская

сош

Гордюшин Николай Николаевич 8  Участник 7,5 7 Фионова Нина

Александровна

9 Филиал МБОУ

Избердеевской сош в

с.Дубовое

 Пекшев Семен  Олегович  7   Участник 6,5  8 Петрова Елена

Васильевна

10 Филиал МБОУ

Избердеевской сош в

с.Красиловка

Помазуева Анастасия Анатольевна 8  Участник 6,5 8 Селезнева Анна

Алексеевна

11 МБОУ

Избердеевская сош

Хачатурян Мариетта Сергеевна 8  Участник 2,5 9 Ерохина

Людмила

Александровна

9 класс (90 баллов)

12 МБОУ

Избердеевская сош

Мусонова Ксения Антоновна 9  Участник 23 1 Кораблина

Татьяна

Васильевна

13 Филиал МБОУ

Избердеевской сош в

с.Кочетовка

Ретунская Диана Дмитриевна 9  Участник 11,5 2 Цуканова Елена

Юрьевна

14 МБОУ

Волчковская  сош

Петрухина Виктория Николаевна 9  Участник 9,5 3  Алимова

Лидия

Михайловна

15 МБОУ

Волчковская  сош

Кувшинова Диана Викторовна 9  Участник 9 4 Алимова Лидия

Михайловна

16   МБОУ

Избердеевская сош

Баранов Давид Евгеньевич 9  Участник 6 5 Кораблина

Татьяна

Васильевна

17 Филиал МБОУ

Избердеевской сош в

с.Кочетовка

Сушкина Анастасия Александровна 9  Участник 2,5 6 Цуканова Елена

Юрьевна

 10 класс (70 баллов)

18 МБОУ

Избердеевская сош

Ляшенко Валерия Сергеевна 10   Участник 4,5 1 Ерохина

Людмила

Александровна

19 Филиал МБОУ

Избердеевской сош в

с. Дубовое

Клинк Матвей Сергеевич 10  Участник 4 2  Панова Любовь

Николаевна

20 МБОУ

Избердеевская сош

Румянцева  Юлия  Игоревна  10  Участник 4  2 Романцова

Ольга

Александровна

                                                                                                        11 класс(96 баллов)

21 Филиал МБОУ

Избердеевской сош в

с. Дубовое

 Кузьмина Евгения  Алексеевна  11  Участник 12,5 1  Петрова Елена

Васильевна

22 МБОУ

Избердеевская сош

Пичкова Анна Дмитриевна 11  Участник 11 2 Романцова

Ольга

Александровна

Председатель жюри:

 Петрова Е.В.

Члены жюри:

 Сулейманова Н.В.

Романцова О.А.

Бахруддинова О.С.

Припадчева О.А.

Фионова Н.А.

Ерохина Л.А.